GERAÇÃO DE Aumento de 60 empregos diretos, 300 indiretos, 20 nas empr~sas
POSTOS DE terceirizadas, ao longo dos anos de 2009, 2010 e 2011.
TRABALHO
CAPACIDADE DE 2009 2010 2011
FATURAMENTO II

(Receita bruta em 407.000,00 455.840,00 504.680,00 I!

R$) (

VALOR TOTAL DO R$160.000,00 (Cento e sessenta mil reais)
INVESTIMENTO
VALOR TOTAL DA R$160.0oo,00 ( cento e sessenta mil reais) em 12 (doze) vezes,
SUBVENÇÃO

'I
sendo 1 (uma) parcela de R$ 13.333,37 ( Treze mil e trezentps e
trinta e três reais e trinta e sete centavos ) e as demais parcelas
mensais de R$ 13.333,33 ( Treze mil e trezentos e trinta e três
reais e trinta e três centavos) .

,I

NATUREZA DA Aquisição de novos equipamentos para laboratório que Iserá

SUBVENÇÃO imDlantado.
VIGÊNCIA DA 12 (doze) meses.
SUBVENÇÃO
EXIGENCIAS PARA -Apresentação de documentos comprobatórios da aquisição

'I

CUMPRIMENTO DAS dos equipamentos (notas fiscais);